www.dre.pt

N.º 209 27 de outubro de 2021 Pág. 156

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-VELHO

Aviso n.º 20354/2021

Sumário: Renovação da relação jurídica de emprego público a termo certo com a assistente ope-
racional Maria da Conceição Correia Morais Teixeira.

Em cumprimento do disposto no artigo 5.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho e, em face do
preceituado nos artigos 60.º e 61.º da atual redação da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas,
aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que, por meu despacho de
30.08.2021, foi renovada por 12 meses a relação jurídica de emprego público a termo certo com
este Município, com efeitos a 07.09.2021, com a trabalhadora Maria da Conceição Correia Morais
Teixeira, integrada na carreira/categoria de Assistente Operacional, posicionada na 4.ª posição
remuneratória da TRU em vigor.

22 de setembro de 2021. — O Presidente da Câmara Municipal, Emílio Augusto Ferreira Torrão.

314598578